АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2024                                                                                                                                       № 64

д. Паска
Об отнесении объектов недвижимого имущества к объектам движимого имущества
           В соответствии со статьями 209 и 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальной имущественной казне порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области, утвержденным решением Паскинской сельской Думы Кильмезского муниципального района Кировской области от 26.09.2019 №5/4, Положением об организации учета и ведения реестра муниципального имущества, утвержденным постановлением от 13.02.2023 г№14, руководствуясь письмом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области от 07.02.2019 № 50-700-10-1017/19 «Об отнесении объектов к объектам недвижимого имущества»  администрация Паскинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести к объектам движимого имущества объекты недвижимого имущества,
указанные в приложении к настоящему постановлению.
2. Администрации сельского поселения внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Паскинское сельское поселение.

И. о главы администрации
сельского поселения

                             Н. П. Журавлева

   Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                             Паскинского сельского поселения

                                                                                                                                  от 24 декабря 2024г
№64
Перечень объектов движимого имущества
	№

 п/п
	Реестровый номер
	Балансодержатель
	Наименование объекта

	Адрес объекта
	Год постройки
	Площадь/ Протяженность/ Объем
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	10
	Администрация
	Памятник воинам землякам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945гг
	Кировская область Кильмезский район д. Паска
	1975
	156
	2100,00
	0,00

	2
	11
	Администрация
	мост
	Кировская область, Кильмезский район, д. Малый Гозек
	2010
	6
	1,00
	0,00

	3
	12
	Администрация
	мост
	Кировская область, Кильмезский район, д. Большой Гозек 3
	2010
	6
	1,00
	0,00

	4
	13
	Администрация
	Дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Советская
	2008
	700
	10263,63
	0,00

	5
	14
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Колхозная
	2008
	300
	1,00
	0,00

	6
	15
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Механизаторов
	2008
	300
	1,00
	0,00

	7
	16
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Молодежная
	2008
	200
	1,00
	0,00

	8
	17
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Новая
	2008
	600
	1,00
	0,00

	9
	18
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Зеленая
	2008
	300
	1,00
	0,00

	10
	19
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Школьная
	2008
	300
	1,00
	0,00

	11
	20
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Большой Гозек, ул. Школьная
	2008
	350
	1,00
	0,00

	12
	21
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Большой Гозек, ул. Имени Белкина
	2008
	700
	1,00
	0,00

	13
	22
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Большой Гозек, ул. Заречная
	2008
	450
	1,00
	0,00

	14
	23
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Малый Гозек, ул. Садовая
	2008
	1200
	1,00
	0,00

	15
	24
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Малый Гозек, ул.Полевая
	2008
	800
	1,00
	0,00

	16
	25
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Черпа
	2008
	500
	1,00
	0,00

	17
	26
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Четай, ул. Восточная
	2008
	800
	1,00
	0,00

	18
	27
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Четай, ул. Родниковая
	2008
	800
	1,00
	0,00

	19
	28
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Андрюшкино, ул. Центральная
	2008
	700
	1,00
	0,00

	20
	29
	Администрация
	дорога
	Кировская область, Кильмезский район, д. Андрюшкино, ул. Заречная
	2008
	300
	1,00
	0,00